
拝啓　梅鶯の候、皆様ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、2019年度入学式を下記のとおり執り行いますので、皆様にご案内申し上げます。
入学式は、専門学校 日本デザイナー芸術学院、専門学校 日本マンガ芸術学院、
および、保育士養成スクール こども芸術学院の3校合同開催となります。

学院の新生活をスタートする門出の式典です。
万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                                                                               　　　　敬具

■入学式のご質問やご連絡はこちらへ【入学相談室】

―記―

服装は普段着で構いません。（※例年はスーツでのご出席が多いようです）
保護者様席もございます。ぜひご一緒にご参加ください。
※昼食を済ませてからご出席ください。（終了時刻は15：30頃の予定です）
※入学式に欠席される場合は、下記の「入学相談室」までご連絡下さい。

名古屋市中村区名駅4丁目4-38
・ JR名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面徒歩5分
・ ユニモール地下街　5番出口　徒歩2分

時間：受　付 13：00～
　　 式開始 14：00

●日程：2019年4月9日 [火曜日]

●式場：ウインクあいち [2Ｆ大ホール] （愛知県産業労働センター ）

　・開式の辞

　・式辞

　・来賓祝辞、講師あいさつ

　・閉式の辞

《第二部》

　・学生パフォーマンス

　・在校生作品紹介など

●式次第

終了予定時刻／15：30

 J
R
名
古
屋
駅

 J
R
セ
ン
ト
ラ
ル

タ
ワ
ー
ズ

■名鉄
■近鉄

至大阪

至東京

ミ
ッ
ド
ラ
ン
ド

ス
ク
エ
ア

名古屋
ビル

第
三

堀
内
ビ
ル

第二
堀内ビル

近鉄新名古屋ビル

■ ホテル
キャッスル
プラザ

名駅４

あおぞら銀行

入学式［会場］MAP

桜通

ユニモール地下街
5番出口

■

愛知県産業労働センター
(ウインクあいち)

0120-802-816

●持ち物：・ 筆記用具
・ 学生証用写真台帳

2 0 1 9年度 入学式のご案内

式典会場の受付にてご提出下さい
（同封の台帳に記入および写真貼付の上、ご持参下さい）


